平成24年４月13日
各 位

名古屋市中村区名駅四丁目23番９号
株 式 会 社 ク ロ ッ プ ス
代表取締役社長 小 林 正 明
（コード番号：9428） 名証ｾﾝﾄﾚｯｸｽ
問合せ先：取締役管理部門担当

 飯 田  長
（TEL 052-588-5640）

ストック・オプション（新株予約権）の消滅に関するお知らせ

当社取締役ならびに当社従業員に対するストックオプションとして発行しました新株予約権が消滅するこ

ととなりましたのでお知らせいたします。

記

１．対象となる新株予約権

（１）新株予約権の名称：平成22年新株予約権

（２）発 行 日：平成22年５月31日

（３）割 当 対 象 者：当社取締役２名、当社従業員７名

（４）新株予約権の総数：494個

（５）株式の種類および数：当社普通株式49,400株

（６）行 使 価 額：１株当たり362円

（７）権 利 行 使 期 間：平成24年５月14日から平成29年５月12日まで

２．消滅の理由

当該新株予約権につきましては、当該新株予約権の保有者全員より放棄する旨の申し出がありましたの

で、当該新株予約権は消滅するものであります。

３．消滅日

平成24年４月13日

４．今後の見通し

当社の個別および連結業績に与える影響は軽微であります。

※ なお、上記新株予約権の詳細につきましては、以下の開示資料をご参照下さい。

・平成21年５月12日付「ストック・オプション（新株予約権）に関するお知らせ」

・平成22年５月14日付「ストック・オプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」

・平成22年５月26日付「（訂正）ストック・オプション（新株予約権）の発行に関する一部訂正の

お知らせ」

・平成22年５月31日付「ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ」

以上